
Протокол № 4

Засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, 
законності, правопорядку, прав людини та розвитку громади

22 січня 2016 року

ПРИСУТНІ:

Голова постійної комісії     Андрухів А. В.

Заступник голови комісії Скірко О.В.

Секретар комісії Бичковяк О.В.

Петруняк Т.

Запрошені: заступник міського голови з гуманітарних та соціальних 
питань Дукас О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів,  керуючий  справами  Коцюба  В.Б.,  заступник  начальника  відділу 
економіки  Біль Г.Я., Боханок В.П., Сенців М.,члени комісії з питань освіти, 
культури, молодіжної політики, сімї,  спорту, туризму, інформації,  охорони 
здоровя, праці та соціального захисту населення: Дацюк О., Семенишин З., 
Городинський М., Куць І., Бронницький Р., Розлуцький І.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міст Дрогобича та Стебника за 2015 рік та затвердження 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку міст 
Дрогобича та Стебника на 2016 рік.

2. Про затвердження положень про департамент, управління та 
відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради.

3. Положення про сектор питань фізичної культури та спорту відділу 
молодіжної  політики,  сімї  та  спорту  виконкому  Дрогобицької 
міської ради.

4. Положення  про  відділ  молодіжної  політики  сімї  та  спорту 
виконкому Дрогобицької міської ради.



СЛУХАЛИ:

1. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міст Дрогобича та Стебника за 2015 рік та затвердження 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку міст 
Дрогобича та Стебника на 2016 рік.

ВИСТУПИЛИ: Заступник начальника відділу економіки  Біль Г.Я., котра 
озвучила   виконання  Програми  соціально-економічного  та  культурного 
розвитку  міст  Дрогобича  та  Стебника  за  2015  рік  та  затвердження 
Програми  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  міст 
Дрогобича та Стебника на 2016 рік.

Бронницький Р, Розлуцький І., які висловили зауваження до Програми 
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та 
Стебника на 2016 рік, що стосується освіти

Дацюк О.  запропонував  обговорити  це  питання  на  наступному  засіданні, 
оскільки  виникли  суперечки,  що  стосуються  освіти,  які  потребують 
роз’яснення. 

ВИРІШИЛИ: Перенести обговорення Програми соціально-економічного 
та  культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та  Стебника  за  2015  рік  та 
затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
міст Дрогобича та Стебника на 2016 рік, на яке запросити П.Сушка.

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження положень про департамент, 
управління та відділи виконавчих органів Дрогобицької міської 
ради.

ВИСТУПИЛИ: 

Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 4,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження положень про департамент, управління 
та відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради.



Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 4,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження положень про департамент, управління 
та відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: 

Вирішили: пропонувати  депутатам  Дрогобицької  міської  ради 
підтримати дане рішення.

Голосували: «За» - 4,

«Проти» - 0,

«Утрималися» - 0.

Голова комісії Андрухів А.В.

Секретар комісії Бичковяк О.В.


